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NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR. 99/2024, “PËR INSPEKTIMIN NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË”

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave, Kuvendi i Republikës së Shqipërisë

V E N D O S I:

Në ligjin nr. 99/2024 “Për Inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, bëhet ky ndryshim:
Neni 1
Në pikën 1, të nenit 12, fjalët “në varësi të Kryeministrit” zëvendësohen me fjalët “në varësi të ministrit përgjegjës për ekonominë”. 
Neni 2 
Në shkronjën “d” të nenit 18, fjalët “Këshillit të Ministarve” zëvendësohen me fjalët “ministrit përgjegjës për ekonominë”. 
Neni 3
Hyrja në fuqi

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në “Fletoren zyrtare”.
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